DA(S) VAGA(S) / OPORTUNIDADE(S)

Processo  de  seleção  de  um servidor  público,  ocupante  de  cargo  efetivo  de  nível  médio  ou  superior,  para  exercício  do  Cargo
Comissionado de Coordenador de Sistemas, código CCE 1.10, cujo valor atual é de R$ 6.813,25 (seis mil oitocentos e treze reais e
vinte e cinco centavos) . Após a cessão, movimentação ou descentralização, conforme o caso, o selecionado será lotado de forma
imediata na Coordenação de Sistemas da Coordenação-Geral de Sistemas da Diretoria de Tecnologia da Informação - COSIS/CGSIS/